АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2024 г.    № 101

Об утверждении перечня объектов недвижимости Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального  района Республики Мордовия, администрация Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Утвердить перечень объектов недвижимости находящихся в собственности Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_3]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Жуковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

И. о. Главы Жуковского сельского поселения                       Л. П. Велина

1

[bookmark: sub_1000]Приложение
к постановлению администрации
Жуковского сельского поселения
Торбеевского  муниципального района
Республики Мордовия
от 26 декабря 2024 г. № 101

[bookmark: _GoBack]Перечень объектов недвижимости, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	п/п

	Наименование объекта
	Наименование предмета Концессионного соглашения (строительство, реконструкция и эксплуатация)
	Общая характеристика объекта концессионного соглашения (адрес, площадь, этажность, местоположение, год постройки, износ)
	Ориентировочные
сроки реализации
концессионного соглашения (количество лет)

	Отраслевая принадлежность объекта концессионного соглашения

	Соответствие концессионного соглашения целям социально экономического развития Республики Мордовия

	Предположительный объем инвестиций (млн. рублей)
	Ссылка на сайт torgi.gov.ru и сайт администрации сельского  поселения

	1
	Водозаборный узел артезианской скважины № 220
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, с.Жуково, ул. Почтовая
13:21:0205001:1045
Глубина140м.
1955г
90%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует

	www.torgi.gov.ru
https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru

	2
	Уличная сеть (водопровода) с. Жуково, Торбеевского района, Республики Мордовия
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, с.Жуково,
13:21:0000000:353
9131м.
1960г
80%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует

	www.torgi.gov.ru
https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru

	3
	Водозаборный узел артезианской скважины № 799
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, Жуковское сельское поселение
13:21:0205002:326
Глубина 140 м.
1968г.
80%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует

	www.torgi.gov.ru
https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru

	4
	Реконструкция водозаборного узла и сетей водоснабжения в с. Татарские Юнки Торбеевского муниципального района, Республики Мордовия
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, с. Татарские Юнки
13:21:0218004:502
4332 м.
2019г.
5%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует

	www.torgi.gov.ru
https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru

	5
	Водозаборный узел артезианской скважины № 2255
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, с. Татарские Юнки
13:21:0218004:513
Глубина 159м.
1982г.
70%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует

	www.torgi.gov.ru
https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru

	6
	Уличная сеть (водопровода) с. Большая Ивановка, Торбеевского района, Республики Мордовия
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, с. Большая Ивановка, ул. Школьная
13:21:0218001:227
1642м.
1978
75%

	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует

	www.torgi.gov.ru
https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru

	7
	Водозаборный узел артезианской скважины № 221
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, с. Большая Ивановка, ул. Школьная
13:21:0218001:228
Глубина 137м.
1956г.
90%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует

	www.torgi.gov.ru
https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru